АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» февраля 2022 г.                                                                                 № 37

	О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015
№ 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом Пионерского сельского поселения, принимая
во внимание представленные материалы: проект планировки территории
и проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101082:522 в Пионерском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 27.01.2022 № 15
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети
в поселке Светлый Пионерского сельского поселения Елизовского района Камчатского края согласно приложению к настоящему постановлению:
- улица Мариинская;
- улица Лейтенанта Пермякова;
- улица Красноармейца Ковязина.
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский Вестник», а также разместить в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на странице Пионерское сельское поселения соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения.
3. Отделу земельных отношений, архитектуры и градостроительства Администрации Пионерского сельского поселения внести сведения
в Федеральную информационную адресную систему в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.
	Глава Пионерского
сельского поселения

	            М.В. Юрьев

Приложение
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 15.02.2022 № 37

[image: image1.jpg]6 352 41:05:0101082
H i
@
@396 343
347 “"e& ®
3y @ %, 94
@ /3 3u8 )\

@ ® Q
\b')
' 314 3410
3yl6
6‘9